
Jednotková Celková

1

dataprojektor

Rozlišení: 1920 x 1080 px (full HD)

Svítivost: min. 300 lm

Uhlopříčka: minimálně 29“

Možnosti projekce: možnost promítat i na vzdálenost menší než 1 metr, ale zároveň 

možnost promítat i na větší vzdálenost

Rozhraní: HDMI, USB, USB‐C, audio výstup, možnost bezdrátového připojení např. 

notebooku, telefonu, tabletu

Velikost: malá, rozměry výška do 20 cm, šířka a hloubka do 11 cm

Vlastnosti: možnost nastavení libovolného úhlu projekce, možnost bezdrátového 

propojení 

Výbava: napájení z integrované baterie, integrované reproduktory, čtečka 

paměťových karet 

ACER C250i 2 10 400,00 20 800,00

2

diktafon

diktafon ‐ profesionální provedení diktafonu

MP3 hudební přehrávač

interní paměť min 4 GB

slot na micro SD karty

formát nahrávky: lineární MP3

aktivace nahrávání hlasem

kvalitní nízkošumový směrový stereo mikrofon s uspořádáním 90°

výsuvný USB konektor

indexování nahrávek

funkce kalendářního vyhledávání

5 složek pro ukládání

vestavěný reproduktor

velikost displeje min 1,6“

napájení dobíjecí provedení nebo AAA, AA

OLYMPUS WS‐852 stříbrný 1 1 100,00 1 100,00

3

kamera akční

Akční outdoorová fullHD kamera, režim 16:9,  

Rozlišení fotky: až 12Mpix

Rozlišení videa: až 4K 60FPS

Slot na paměťové karty

Elektronická stabilizace obrazu

Zabudovaná baterie

USB konektor a vstup mikrofonu

Rozhraní Bluetooth, USB Type‐C, WiFi 

GOPRO Hero8 BLACK 1 8 500,00 8 500,00

4

kamera akční ‐ čelenka k 

poptávané kameře

Čelenka s možností přidělání kamery, kompatibilní s akční kamerou, kustomizovatelná 

velikost, kompaktní
GOPRO Head Strap + QuickClip 1 650,00 650,00

5

kamera akční ‐ kryt 

kompatabilní na 

poptávanou kameru 

dovolující přidělání světla 

na kameru

Kompatibilní kryt na kameru dovolující přidělání světla na kameru, kompatibilní s 

akční kamerou, obsahující mikrofon s redukcí šumu a okolních zvuků,  3,5mm Jack 

konektor, HDMI‐Out konektor, možnost přidělání světla na kryt

GOPRO MediaMod 1 2 100,00 2 100,00

6

kamera akční ‐přenosné 

výkonné LED světlo k 

poptávané kameře

přenosné LED světlo s možností přiděláním na kameru/kryt, kompatibilní s akční 

kamerou,  4 stupně jasu, jas až 200 Lumenů, voděodolné, zabudovaná baterie, USB‐C 

kabel v balení

GOPRO LightMod 1 1 350,00 1 350,00

7
mikrofon s pantografem

Profesionální streamovací stolní mikrofon s pantografem , směrová (kardioidní) 

charakteristika
SPC Gear SM950 1 2 600,00 2 600,00

8

mikrofon stolní

Výkonný stolní kondenzátorový mikrofon určený pro streamování, natáčení vlogů, 

podcastů či kvalitní hlasovou komunikaci, připojení USB, délka kabelu 1,8 m, 

všesměrové snímání, frekvence od 50 Hz do 16000 Hz  s konektorem 3,5 mm jack se 

stativem a USB adaptérem

TRUST GXT 212 Mico red 1 550,00 550,00

9

mikrofon studiový

mikrofon studiový

kondenzátorový, kardiodní

Frekvenční rozsah 20 Hz až 20 kHz

vzorkovací frekvence 48kHz/44 kHz

Dynamický rozsah 96 dV

kompatabilita USB‐C zařízení Android, iOS a Windows systémy, stojánek, pouzdro pro

přenos, pop filtr

COMICA STM USB 1 3 000,00 3 000,00

10

mikrofonní bezdrátový 

systém

Klopový bezdrátový mikrofonní systém VHF sestávající z jednoho vysílače, z jednoho 

přijímače a z všesměrového mikrofonu, 12 přepínatelných kanálů, odnímatelná 

anténa otočná o 360°, 40 m bezdrátový dosah, konektor 3.5mm (TRRS), 3.5mm (TRS), 

BOYA BY‐WFM12 1 2 100,00 2 100,00

11
reproduktory k PC

dvoupásmové reproduktory o reálném výkonu 10 W, standardní 3.5mm jack pro 

připojení, na přední straně zdířka na připojení sluchátek, výška do 25cm
LOGITECH Z200 7 700,00 4 900,00

12

sluchátka

Sluchátka s mikrofonem, přes hlavu, na uši, uzavřená konstrukce, 3,5 mm Jack, 

přijímání hovorů, přepínání skladeb, frekvenční rozsah 5 Hz‐22000 Hz, citlivost 102 

dB/mW, impedance 24 Ohm, měnič 30 mm, kabel 1,2 m 

SONY MDR XB550AP 1 1 100,00 1 100,00

13

stativ flexibilní

Flexibilní univerzální přenosný stativ s vestavěným standardním 1/4" závitem pro 

šroub pro všechny fotoaparáty, s držákem telefonu a držákem na stativ pro akční 

kamery, pryžové nohy s extrémní přilnavostí pro zajištění rovnováhy na jakémkoli 

nerovném povrchu nebo pro obtočení jakéhokoli dostupného předmětu, otočná 

kulová hlava 360°, nosnost 800g

YENKEE YSM‐301BK 4 350,00 1 400,00

14

stativ mini
Ministativ pro digitální fotoaparát a mobilní telefon, kulová hlava, transportní výška 

18cm, max. výška 16 cm, zatížení až 0,5kg, hmotnost do 0,090kg, s držákem na mobil 
ROLLEI mini selfie stativ 1 250,00 250,00

15

stativ pro mobilní telefony 

a fotoaparáty

Kompaktní cestovní stativ s univerzálním 1/4" závitem pro uchycení digitálních 

fotoaparátů a držákem pro umístění mobilního telefonu, dvoucestná (2d / videohlava) 

hlava, transportní výška 38.5cm, max. výška 120 cm, zatížení až 2kg, hmotnost do 

ROLLEI stativ cestovní ‐ cellphone/camera 1 700,00 700,00

51 100,00

Poznámky:
Technické požadavky zadavatele jsou z hlediska kvality požadavkem minimálním. Dodavatel může nabídnou zboží stejné nebo lepší kvality.

Podpis oprávněné osoby: …………………………………………………………………..

Celkem

Specifikace zboží
P

o
lo

žk
a 
č.

Technické požadavky

Požado

vaný 

počet 

(ks)

Cena (Kč) bez DPH

Mikrofony a diktafon

Název položky Konkrétní název zboží


